
 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://www.istitutocomprensivoperugia4.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

Prot. vedi segnatura.                                                                                     Data vedi segnatura 

 

 

 

OGGETTO: decreto di pubblicazione graduatorie relative all’Avviso prot. n. 4762/U del 

07/06/2021 per individuazione di personale scolastico docente interno per la realizzazione di 

attività del “Piano Scuola Estate 2021” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 4762/U del 07/06/2021 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria delle figure professionali indicate in oggetto.  

 

Istanze pervenute: n. 19 

 

GIOVANI ARTISTI RACCONTANO: 

1. Edda Muffi – 20 punti 

2. Stefania Fiorucci – 1 punto 

 

AVVENTURE TRA LE PAROLE: 

1. Elena Bertoldi – 25 punti 

2. Anna Maria Fiorucci – 14 punti 

 

STORIE IN GIOCO: 

1. Sabina Scarponi – 15 punti 

2. Claudia Bernardini – 11 punti 

 

CHE OMBRA LUNGA HAI?: 

1. Paola Ambrosi – 16 punti 

2. Rita Tortoioli – 12 punti 

 

VIDEO CLIL: 

1. Massimo Oriolo – 16 punti 

2. Alfonso Iandiorio – 13 punti 

 

 



 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 
http://www.istitutocomprensivoperugia4.it/ 

Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - Tel./Fax 075-33752 

Mail: pgic868005@istruzione.it - pgic868005@pec.istruzione.it  
CF: 94160720549  

 
 

 

   
 

CREA E DANZA: 

1. Paola Ambrosi - 16 punti 

2. Alfonso Iandiorio – 13 punti 

 

 

EDIT INFORMATICA: 

1. Roberto Battilocchi 12 punti 

2. Valeria Mastroianni 10 punti 

 

LEGGO, ASCOLTO E… 

1. Alessio Biagiotti – 18 punti 

2. Luisa Mattoni – 14 punti 

 

POESIA ED EMOZIONI 

1. Cristiana Gasparri – 20 punti 

2. Massimo Oriolo – 16 punti 

 

INVENTA STORIE 

1. Susanna Cimarelli – 15 punti 

2. Giuseppina Neve – 12 punti 

 

GEO-TRASFORMA 

1. Emanuela Marcaccioli - 25 punti 

2. Nicoletta Angeli – 21 punti 

 

Si precisa che, come da avviso prot. 4484/U n. del 29 maggio 2021, verranno attivati secondo 

le modalità previste dall’avviso pubblico i soli progetti per cui i genitori consegneranno a 

scuola la formale autorizzazione alla partecipazione, nel rispetto dei numeri minimi per 

l’attivazione. 

 

Avverso alla presente graduatoria potrà essere esperito ricorso/reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 5 gg dalla pubblicazione, decorso tale termine, in assenza di reclami, essa 

diviene definitiva. A questo punto l’atto potrà essere impugnato esclusivamente con ricorso 

da inoltrare al TAR entro 60 gg o con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott.ssa Maria Cristina Bonaldi 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 


